
Deklaracja dostępności 

Żłobek Gminny w Kościernicy ,,Przystanek Maluszka”, Kościernica 28, 78-200 Białogard nie 

posiada odrębnej cyfrowej strony internetowej oraz BIP.  

Jako jednostka organizacyjna Gminy Białogard w kwestii dostępu do informacji korzysta ze 

strony internetowej Urzędu Gminy Białogard w zakładce Żłobek 

https://www.gmina-bialogard.pl/strona/693-zlobek oraz Biuletyn Informacji Publicznej 

http://ug.bialogard.ibip.pl/public/. 

 

Nie posiada aplikacji mobilnej.  

Deklarację sporządzono dnia 11.03.2025 r. na podstawie samooceny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Dyrektor Żłobka Mariola Giec 

e-mail: dyrektor@zlobek.gmina-bialogard.pl 

tel.720-820-940. 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostepnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie, 

 wskazanie dogodnej formy udostepnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy 

udostepnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 

terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 

możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od  daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 

organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

Organ nadzorujący: Wójt Gminy Białogard 

Adres: Wileńska 8, 78-200 Białogard 

E-mail: sekretariat@gmina-bialogard.pl 

Telefon: 94 312 44 01 

Skargę można zgłosić również do Rzecznika Praw Obywatelskich  

https://www.rpo.gov.pl/ 
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2. Dostępność architektoniczna 

Żłobek Gminny w Kościernicy ”Przystanek Maluszka”, Kościernica 28, 78-200 Białogard. 

 Budynek Żłobka dwukondygnacyjny.  

 Żłobek znajduje się na parterze budynku z dwoma wejściami głównymi i jednym 

bocznym. Obydwa wejścia główne posiadają podjazd dla wózków inwalidzkich.  

 Do wejścia bocznego prowadzą schody.  

 Drzwi główne od strony boiska o szerokości 100 cm, od strony drogi-125 cm otwierane 

są przy pomocy dzwonków, drzwi wejście boczne ze schodami  o szerokości 92 cm.  

 Przy wejściu głównym od strony boiska usytuowana jest szatnia dziecięca.  

 Korytarz główny jest przestrzenny i nie posiada barier architektonicznych.  

 Budynek nie posiada windy towarowej.  

 Budynek posiada parking przy posesji.  

 Do budynku (korytarz główny) istnieje możliwość wejścia z psem asystującym.  

 W budynku nie ma możliwości skorzystania z usług tłumacza migowego.  

 Przy wejściu głównym od strony ulicy znajduje się toaleta dostosowana do potrzeb osób 

niepełnosprawnych.  

 W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub 

w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabosłyszących. 

 

Wytworzyła: Mariola Giec 11.03.2025 r. 

Udostępnił: Paweł Brzęczek  

 

 


